
UCHWAŁA NR XX/204/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.   
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458) 
oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 5  6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, 
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317  
 , Nr 227 poz. 1505, Nr 216 poz. 1370 i z 2009 r. Nr 19 poz. 100 Nr 72 poz. 619) 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 250 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 250 000 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 250 000 zł 

  

 
§ 6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 250 000 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 1 673 076 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 609 602 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 1 609 602 zł 

  
§ 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 1 609 602 zł 

Dział 750 Administracja publiczna - 1 364 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 1364 zł 

  

§ 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 1364 zł 

 



 2 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 30 898 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 20 118 zł 

  

§ 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 20 118 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 10 780 zł 

  

§ 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 10 780 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 31 212  zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 31 212 zł 

  

§ 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 31 212 zł 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 1 543 334 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 450 000 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 1 450 000 zł 

  
 

§ 4270 Zakup usług remontowych 
- 1 450 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna - 6 444 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 6 444 zł 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  - 6 444 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 37 178 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 25 998 zł 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  -  25 998 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 11 180 zł 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  -  11 180 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 49 712 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 49 712 zł 

 



 3 

  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  - 49 712 zł 

 
   § 4. Ustala się niedobór budżetu powiatu w wysokości  5 386 382 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 4 129 748 zł 

2) wolnych środków obrotowych , jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych  - 1 256 634  zł 

 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu  

1) przychody  

a) kredyty (§ 952) – 4 129 748  zł 

b) inne źródła – wolne środki (§955) – 1 624 850 zł 

  §6. Załącznik nr 12, 13 do uchwały nr XVI/163/2008 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
choszczeńskiego na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak w za łączeniu do uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                           Przewodniczący Rady Powiatu 
                                        inż. Stanisław Dycha  

 
 

 


